
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Tereza HANOUSKOVÁ
Název práce Logistika a řízení výroby ve vybraném podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Vaněček Drahoš, prof. Ing. CSc.
Oponent Michal Hamerník Ing.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce byla zpracována smysluplně a s velkou pozorností na konkrétní podnik. Byla
provedena vynikající analýza současného stavu a návrh opatřeních, které by měly
přinést úspory v celkovém hospodářském výsledku podniku. V práci jsou použity a
vhodně volené citace z odborné literatury k jednotlivým řešeným bodům. Ke
stanovení závěrů a návrhů na zlepšení ekonomické situace podniku bylo potřeba
provést místní šetření a hledat dostupná opatření na trhu. Toto bylo provedeno
precizně a poctivě.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1) Čím je dána výtěžnost 70% u navrhovaného řešení při výrobě zasklívacích lišt
dřevěných oken místo současné 30%? 2)Do jaké míry vidíte vhodnost vedení
evidence průběhu zakázky výroby oken v deskách v papírové podobě? Nebyla by
vhodnější evidence v elektronické podobě? Klady, zápory, ekonomické zhodnocení.

Datum: 07.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




